

# Kebony Character

## Kebony Character rektangulær kledning glatt

21 x 123 mm

### Produktbeskrivelse

Kebony Character er produsert fra FSC™ sertifisert furu, som er behandlet med et biobasert, fornybart innsatsstoff.

Den patenterte Kebony® teknologien endrer permanent treets cellestruktur og gir et unikt treprodukt med fremragende holdbarhet og ingen vedlikeholdsbehov utover vanlig rengjøring.

Kebony Character produkter inneholder kvister og ubehandlet kjerneved. Andelen kjerneved vil variere fra bord til bord.



### Kvalitet og utseende ved levering

Profil	Rektangulær
Dimensjon	21 x 123 mm *
Standard lengde(r)	2,3 - 5,3 m. Kontakt din Kebony-representant eller Kebony-forhandler for tilgjengelighet og mulige alternative lengder.
Kvist/kvaelommer	Skal ikke inneholde løs- eller råtekvist
Kuving	Maks 2,5 % av bredden
Kantkrok	Maks 5 mm / 2 m
Fuktighet	8-14 %
Sprekk	Ikke gjennomgående
Vankant	Tillates på baksiden i liten grad



Kebony teknologien gir en dyp og fylldig brunfarge - med naturlige fargevariasjoner og enkelte mørkere felt som et resultat av prosessen. Ved eksponering for sol og regn utvikles en naturlig sølvgrå patina med overfatesprekker og riss. Dette er en naturlig utvikling og vil ikke påvirke treverkets ytelse eller holdbarhet.

Kebony teknologien endrer permanent den ikke-holdbare yteveden, mens ubehandlet, naturlig holdbar, kjerneved vil være synlig på endeflatene.

\* På grunn av Kebony® prosessen kan dimensjon avvike med inntil ± 3 %

### Tekniske data (gjennomsnittsverdier)

	Kebony	Ubehandlet	Enhet
Densitet (12 % mc)	570	490	Kg/m <sup>3</sup>
Hardhet (EN 1534)	2-3	2	Brinell
Maks svelling (Tørr til våt, tangentiell retning)	6	8	%
Råtebestandighet (EN 350)	1-2***	5	Holdbarhetsklasse 1-5
Bruksklasse (EN 335)	3*	1**	

\* Egner seg for bruk utendørs over bakken

\*\* Egner seg ikke utendørs

\*\*\* Yteved (Kjerneved av furu har holdbarhetsklasse 3)

### Dokumenter / Sertifikater / Samsvar

Kebony monteringsveiledning for kledning - [www.kebony.no](http://www.kebony.no)  
CE-merket etter EN 14915  
Norsk teknisk godkjenning TG 2493 - [www.sintefcertification.no](http://www.sintefcertification.no)  
FSC CU-COC-813689 - [www.fsc.org](http://www.fsc.org)  
Miljømerket 2086 0001 [www.nordic-ecolabel.org](http://www.nordic-ecolabel.org)  
EPD: NEPD-409-288-EN - [www.epd-norge.no](http://www.epd-norge.no)  
Samsvarer med EUs tømmerforordning (EUTR)



### Miljø

Kebony produkter er unntatt fra EUs biocid direktiv (76/769/EEC).  
Kebony kan deponeres og brennes som ubehandlet trevirke.

### Forbehold

Inntil 5% av de leverte bordene kan være utenfor denne spesifikasjonen og må aksepteres.

Kebony produkter vil endre utseende når de utsettes for regn og sol. Fargeendringer og overfatesprekker er en konsekvens av naturlig værslitasje. Produsenten kan ikke holdes ansvarlig for slike endringer. Dette vil ikke påvirke holdbarheten eller produktets generelle egenskaper.

Kebony Character produkter bør ikke høvles eller splittes, da dette vil eksponere ubehandlet kjerneved. Ved lengdekapping må eksponert kjerneved behandles med egnet trebeskyttelsesmiddel.

Kebony arbeider kontinuerlig med produktutvikling. Informasjon gitt i dette databladet kan endres uten varsel.